Постановлением
Госкомстата России

От 05.01.2004 №1

Форма по ОКУД
по ОКПО

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
общеразвивающего вида «Детский сад №1 «Колокольчик» города Новоалтайска

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

53 09.12.2016г.

«О проведении внепланового внутриучрежденческого контроля за соблюдением
требований и норм ФЗ №152 «О персональных данных»

С целью анализа и оценки соблюдения требований и норм Федерального закона
Российской федерации №152 «О персональных данных»,-

ПРИКАЗЫВАЮ

1. В срок 09 декабря 2016г. провести внеплановый контроль заполнения персональных
данных воспитанников и родителей (законных представителей) в АИС «Сетевой
регион. Образование».

2. Для проведения контроля назначить комиссию в составе:
- Мушарова М.М., заведующего;
- Трапезникова О.А., старшего воспитателя;
- Саддарову Н.М., делопроизводителя;
3. При проведении контроля использовать следующие методы контроля:
- изучение и анализ хранения персональных данных воспитанников и их родителей
(законных представителей) в группах;
- изучение и анализ хранения персональных данных воспитанников и их родителей
(законных представителей) в учреждении;
- анализ заполнения персональных данных воспитанников и их родителей (законных
представителей) при использовании регионального сегмента.
4. Трапезниковой О.А., старшему воспитателю ответственному за ведение сайта ДОУ:
- разместить на сайте учреждения справку о результатах внепланового контроля до
12.09.2016г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой^ „ош̂пьное'

Заведующий ('(г О М.М. Мушарова :У. • ^ ̂
1 С приказом ознакомлены:

Трапезникова О.А.
Саддарова Н.М.

у?'!'

•••^. san о J о!;